Estado do Pará
Poder Legislativo
Câmara Municipal de Melgaço

Av. Senador Lemos s/nº. CNPJ nº 07.335.744/0001-06
CEP nº 68.490-000

PORTARIA Nº 12/2023
DE 03 DE JANEIRO DE 2023

O Senhor JOSÉ GETULIO VIEGAS DE LIMA, Presidente desta Câmara

Municipal de Melgaço, Estado do Pará, usando de suas atribuições legais e etc.

R E S O L V E:

Art. 1º. CONTRATAR o senhor BENEDITO ALDAIR VIEGAS DIAS,
portador de CPF nº 760.152.202-44 e RG nº 3583279/PC-Pá, para ocupar o cargo de
Auxiliar Legislativo desta Câmara Municipal, de acordo com o Contrato nº 9/2023.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4º. Dê-se Ciência. Registre-se e Cumpra-se.

Plenário Francisco Mamede,

Em 03 de janeiro de 2023

JOSÉ GETULIO VIEGAS DE LIMA
Presidente da Câmara Municipal de Melgaço

JOSÉ DE LIMA NOGUEIRA FILHO
Secretário Legislativo
Contrato nº 1/2023